2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________________                                         № _____________________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 27 октября 2017 года № 2340 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией муниципального образования город Горячий Ключ переданных государственных полномочий по установлению тарифов на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах регулярного сообщения»

[bookmark: sub_1]В соответствии с решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 31 мая 2018 года № 345 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 30 октября 2015 года № 24 «О структуре исполнительного органа – администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края»,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края от 27 октября 2017 года № 2340 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией муниципального образования город Горячий Ключ переданных государственных полномочий по установлению тарифов на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах регулярного сообщения», заменив по тексту приложения к постановлению слова «управление экономического развития» словами «отдел экономики» в соответствующих платежах
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4][bookmark: _GoBack]     2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян) официально опубликовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
город Горячий Ключ
	И.А. Федоровский